
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 .0 2 . 2 0 1 6  № 71

О внесении изменений в постановление правительства 
Тульской области от 17.11.2014 № 594 «О введении на территории 

Тульской области электронных проездных билетов»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 17.11.2014 № 594 «О введении на территории Тульской области 
электронных проездных билетов» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления цифру «34» заменить цифрой «48»;
б) наименование раздела 3 приложения к постановлению изложить в 

новой редакции:
«3. Порядок получения Транспортных карт и использования 

Транспортного приложения»;
в) пункт 7 раздела 3 приложения к постановлению изложить в новой 

редакции:
«7. Порядок получения Транспортных карт и использования 

Транспортного приложения определяется Оператором АСОП ТО по 
согласованию с министерством транспорта и дорожного хозяйства Тульской 
области и должен содержать:

перечень пунктов выдачи/продажи Транспортных карт и пополнения 
Транспортных приложений Карт;

порядок пополнения Транспортных приложений Карт;
порядок замены Транспортных карт;
порядок блокировки Транспортных карт (Транспортных приложений 

Карт).».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

и распространяется на правоотношения^вещщкшие с 1 мая 2015 года.

Первый заместитель Губернатолкт/ 
тульской области -  председатф^ , ,  «Щ
правительства Тульской облаЫ  Н/  Ю.М. Андрианов

0 0 4 8 8 8


